da Serra, Juquitiba, São Lourenço da Serra, e Vargem Grande Paulista;

CONSIDERANDO que, dentre todos os municípios de sua subregião, o município de

Taboão da Serra tem, para o exercício de 2025, o limite mais alto para obrigações de

pequeno valoç qual seja, R$ 35.528,02 (trinta e cinco mil e quinhentos e vinte e oito

reais e dois centavos), conforme Lei Municipal no t.957, de 23 de março de 2010 e

Decreto Municipal no 11 de 28 de janeiro de2025;

CONSIDERANDO que os municípios de Taboão da Serra, Embu das Artes e Cotia têm

similaridade nos valores de seus seus orçamentos públicos: